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Enkeleitä Jokioisten 
keskustassa keskiviikkona  
 
Kolme tanssivaa enkeliä 
vierailee Jokioisten 
keskustassa keskiviikkona 
9.12.2009 klo 15.00. Enkelit 
tulevat luonnollisesti olemaan 
kaikki oman näköisiänsä ja 
oloisiansa. Tarkoitus on 
näyttää olemassa olevilta, 
juuri tähän hetkeen 
tipahtaneilta enkeleiltä. 
Enkeleihin voi törmätä 
kunnan keskustassa, jossa he 
liikkuvat, tanssivat ja ovat 
läsnä ihmisten keskuudessa. Heidän vierailustaan voi nauttia koko tunnin ajan tai sitten pienissä paloissa. 
Tanssivan joulukalenterin tarkoituksena on tarjota tanssielämyksiä koko perheelle ja antaa hetken 
rauhoittuminen joulun kiireiden keskelle. Enkeleinä freelancer tanssitaiteilijat Tuula Jalasvirta-Kreander, 
Tanja Mouhu ja Maria Viiru. 
 
Tanssivan Joulukalenteri tuo tanssia keskelle harmaata arkea ja esittelee samalla paikallisia tanssialan 
toimijoita. Tanssivan Joulukalenterin luukkuja ehtii seuraamaan kiireinenkin joulun valmistelija. Tanssivan 
joulukalenterin tarkoituksena on tarjota tanssielämyksiä koko perheelle. Joulukalenteri tapahtuman 
järjestää Sisä-Suomen tanssin aluekeskus yhdessä alueellisten tanssin ammattilaisten ja harrastajien kanssa. 
Järjestäjät haluavat tuoda tanssin elämyksellisyyden sinne missä ihmisetkin ovat. 

”Suklaakalenterit antavat lapselle aika lyhytaikaisen ilon. Lapsille voisi tänä vuonna antaa tanssivan 
kalenterin luukusta paljastuvan elämyksen, joka jättää pitkäaikaisen muistijäljen. Tanssiva 
joulukalenteri ei vie kuin hetken, vaikka olisi kuinka kiire. Joulun valmisteluiden lomassa voi 
kaupungilla pysähtyä muutamaksi minuutiksi ja ottaa palan joulun tunnelmaa mukaansa”, kehottaa 
Piia Kulin Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksesta. Kaikki esitykset ovat ainutkertaisia ja erilaisia ja 
ne sopivat niin lapsille kuin aikuisille tai vaikka elämysjoululahjaksi isovanhemmille. 
 
Lisätiedot: 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus 
Toiminnanjohtaja Piia Kulin, puh. 050 552 1138 
piia.kulin@sisasuomentanssi.fi 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus mahdollistaa tanssitaiteen ja yleisöjen kohtaamisen. Aluekeskus 
toimii tanssikulttuurin hyväksi Pirkanmaalla, Keski-Suomessa ja Hämeessä ja se on yksi viidestä 
opetusministeriön alaisuudessa toimivasta tanssin aluekeskuksesta. Aluekeskusten rahoitus 
koostuu valtionavustuksesta, alueellisesta ja paikallisesta rahasta sekä oman toiminnan tuotoista. 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksen tavoitteena on edistää tanssin ammattilaisten työllisyyttä, 
tanssikulttuurin vahvistumista ja monipuolista saatavuutta sekä tukea alueen ammattilaisten 
toimintaa. Lisätietoja netissä: http://www.sisasuomentanssi.fi 


